PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO SELETIVO – N°02/2015

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA A

CLASSIFICAÇÃO relativos às provas aplicadas em 24/01/2016 referente ao Processo Seletivo – Edital

02/2016, conforme lista por cargos estabelecidos abaixo:

CÓDIGO: 3.03 – FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação N° inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontuação

01 125 Amanda Aparecida de Camargo Freitas 23/11/1990 47.181.130-0 64

02 218 Erika Aparecida Lopes 14/10/1980 32.835.190-8 56

03 14 Lucas da Silva Amaro de Oliveira 05/02/1990 46.513.552-3 56

04 41 Adelson Paulino da Silva 24/11/1972 19.610.035-5 52

05 140 Vania Maria de Carvalho Barros 16/07/1974 23.536.648-1 52

06 165 Letícia Fernanda Alves 16/11/1983 40.414.593-0 48

07 183 Luiz Claudio Cezar 29/05/1965 11.902.851-7 44

08 124 Marcelo Moschetto 20/12/1978 27.309.505-5 44

09 126 Ivan Luis Maciel Bueno 31/12/1978 30.112.765-7 44

10 15 Talita Aquila Nicoletti 14/05/1988 43.405.594-3 40

11 136 Débora Alves de Araujo 26/06/1990 46.547.389-1 40

12 63 Jean Felipe Ribeiro de Almeida 11/06/1994 41.181.068-6 40

13 75 Reginaldo dos Santos 01/02/1982 43.196.414-2 36

14 10 Marcos Antonio Bezerra Junior 25/12/1980 27.641.233-3 32